
Smlouva o účasti na řešení grantového projektu č. 24-114668 

Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224 
Zastoupená: prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem Přírodovědecké fakulty 
Masarykovy unive~ 
Bankovní spojení:-
jako příjemce na straně jedné, 
dále jen "příjemce" 

a 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Sídlo: Technická 1905/5, Praha 6, 166 28 
IČ: 604 613 73 
DIČ: CZ604 613 73 
jejž zastupuje: 
Bankovní ""'"''"'" 
jako další účastník projektu na straně druhé, 
dále jen další účastník 

společně též jako "smluvní strany" 

uzavírají na základě výsledku veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích na 
podporu grantových projektů základního výzkumu, vyhlášené Grantovou agenturou České 
republiky (dále jen "poskytovatel" nebo "GAČR") podle zákona č. 130/2002 Sb. o podpoře 
výzkumu experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen "zákon č. 130/2002 Sb."), tuto Smlouvu 
o účasti na řešení grantového projektu č. 21-01799S (dále jen "Smlouva"): 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek pro realizaci části níže specifikovaného 
grantového projektu: 

Název grantového projektu: Přenos tripletové energie: Cesta k aktivaci UV -chromoforů 
viditelným světlem 
Registrační číslo grantového projektu: 24-11466S 
Předmět a cíle jeho řešení: (1) In silico design, (2) následná syntéza a (3) 
spektroskopické studie systémů v tripletovém elektronovém stavu, které vykazují přenos energie 
spřažený s přenosem protonu nebo atomu vodíku. ( 4) Vývoj dynamických modelů pro pochopení 
mechanismu a návrh možných aplikací. 

dále jen "Projekt", 
Datum zahájení řešení grantového projektu 1.1.2024 
Datum ukončení řešení grantového · 31.12.2026 
Odpovědný řešitel projektu: 



2 
 

S  
  

  
 

 
  

   
 

 
 

  

 
 

 
  

 
  
s  -  
S   

 
   S

   
 

    a 

s   
 

II  
 

   
    

 

 
  

   
 

 



3 
 

 
 

 
 

 
  

 
IV  

l 

   
 

   
  

 
 

  
 

   
 

 

V  

  

 

 
 

 o   
 

 
  

a) 

s 

 
 



4 
 

 
 

  
d)  

 

  
f)  

  
g) 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
   

 
 

l) 

 
 

 
 

 

 



5 
 

 

 
 

 
 

 

-
 

 

 
 

 
 

 

 
 

VII  

 

 
 

 
  

d   
  

 
 

  
 

VIII  

 

  

 a   



6 
 

  
    
  

  
 

 

 

 

  

     

 

I  

 

 í  

  
 l

-
 

  
  

 

 

 
  

  

 

 

   
 

 
 

 
 

 

  
 



7 
 

 
  a 

 
 

 
 

    
  

 

  

  
 U   -  

 
 

 
 

XII  

  

 -  
 

 
   

 
a)  

 
  

 
 

  
í 

 
 

  
d) - 

   
 

 
 

 

 



8 
 

f) 

 
g) 

  
  

   
 

 
 

 
   

  
  

l) í 
  

  
 

  
  

 
 

  
 

 -
 

  l  
 

 a 
do 

 
  

     
   

 

XIII  

   

 
 

  
 

-  
 

 



9 
 

 
  

  
 

 
 

 
 

 
 -

  

 
   

  
  

 
 

 d
 

 
 a   

 
XIV 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
S S

 s  
 

 
  



10 
 

   
 

 
 

  -
 

 
 

 -  

 
  

 
   
 

 
 -

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

 
    a 

 

 
 

 
   

 

 
 

 



15. Jakékoli změny nebo doplnění této Smlouvy je možno provádět pouze za podmínek a 
způsobem, který je uveden v Zadávací dokumentaci pro změny v rámci řešení projektu, a to 
zásadně prostřednictvím písemných, číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, nestanoví-li Zadávací dokumentace nebo obecně závazný právní 
předpis jinak. 

16. Smlouva je uzavřena podpisem obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy dle předchozí věty zajistí 
příjemce. 

17. Tato Smlouva je uzavřena elektronicky. 
18. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že se seznámily s celým obsahem 

této Smlouvy, porozuměly mu a bez výhrad přijímají povinnosti a práva, z této Smlouvy 
plynoucí. 

Za příjemce: 

podpis statutárního orgánu 
prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan PřF MU 

Za dalšího účastníka : 

podpis statutárního orgánu 

11 




